COMMUNE DE
ANTEY-SAINT-ANDRE’

Région Autonome Vallée d’ Aoste
Fraz. Bourg, 1
Tel. 0166/548209 - Fax 0166/548577
Email: info@comune.antey-st-andre.ao.it

COMUNE DI
ANTEY-SAINT-ANDRE’

Regione Autonoma Valle d’Aosta
Fraz. Bourg, 1
PI. 00405960071 - CF. 81004320073
www.comune.antey-st-andre.ao.it

AREA AMMISTRATIVO FINANZIARIA

DETERMINAZIONE

n. 24
prot. n. 738 del 05/02/2026

OGGETTO: Versamento componenti tariffarie UR1 ed UR2 TARI anno 2025.

, IL SEGRETARIO COMUNALE , ) o
71€”ak"r;(u, :f..-,-(. PU ffl{ [ ‘.fl?‘/*l“ﬁ) pﬂlf hu.h\h QP!‘{WJ ..](l.)_,wl,,r rl.' l),"?i'/ t’(lkc‘,;h, o iy ) (l i «’J//I/,": sba‘(,l\“/_ﬂ/lﬂf‘/
s MA 2, . ‘.15-3} dells L. E‘Y//’/;ib'ﬂ

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n.1 del 20/02/2025 di approvazione del bilancio

pluriennale di previsione 2025-2027 ultimo approvato;

VISTO [I’articolo 163 comma 3 del TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

PRESO ATTO che per il Comune ¢ autorizzato I’esercizio provvisorio del bilancio a seguito del Decreto del
Ministro dell’interno del 24 dicembre 2025, d’intesa con il Ministro dell’economia e delle finanze, recante
differimento del termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2026/2028 degli enti locali;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165;

VISTA la L.R. 07.12.1998, n. 54;

VISTA la L.R. 19.08.1998, n. 46;

VISTI i documenti di programmazione economico-finanziaria del Comune;

protocollo@pec.comune.antey-st-andre.ao.it



VISTO il decreto Sindacale n. 4/2025 che attribuisce al Segretario Comunale dott. Roberto Artaz le funzioni

di firma in qualita di responsabile del tributo;

RICHIAMATA la determinazione n. 218 del 10/12/2025 recante approvazione pre-ruolo TARI 2025 che

impegna le somme necessarie con imputazione al capitolo 4005, impegno n. 494/2025;

RICHIAMATA la determinazione n. 12 del 28/01/2026 recante approvazione ruolo definitivo TARI 2025;

VISTI i bollettini pagoPA resi disponibili da CSEA per il versamento delle componenti UR1 ed UR2 aventi
protocollo n. 735 del 05/02/2026;

ACQUISITI i pareri di regolarita tecnica e contabile, I’attestazione di copertura finanziaria ed il parere di

legittimita confermati con la sottoscrizione del presente atto;

VISTO I’art. 16 del regolamento generale delle entrate comunali;

DETERMINA

|. DI LIQUIDARE la somma di € 2.839,02 mediante i bollettini pagoPA forniti da CSE sull’impegno n.
494 anno 2025;

2. DI TRASMETTERE la presente determinazione al servizio finanziario per gli adempimenti di

competenza;

La presente determinazione, esecutiva fin dal suo prino giorno di pubblicazione, viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune
per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal Slsrdirdes

protocollo@pec.comune.antey-st-andre.ao. it



